
 2024 年 6 月 28 日 

価格改定のご案内 

お客様へ 

日頃より、「因幡うどん」をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

弊社では、皆さまのご期待に添うべく商品のご提供を行っておりました

が、近年の原材料価格や運送費、人件費の上昇に伴い、社内で慎重に検討

を重ねまして商品価格を改定させて頂きます。 

 

因幡うどんのこだわりである天然素材を使用した「出汁」と「自家製麺」、

伝統の味を守り続けるためにも、苦渋の決断となりましたこと、何卒お客

様のご理解賜りますようお願いいたします。 

今後とも皆さまの変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

1. 価格改定日：2024 年 07 月 03 日（木）営業開始より 

2. 対象商品：うどん各トッピング、丼もの、ドリンク等、 

一部サービスセットメニューの変更、廃止。 

＊新価格は店舗により異なります。  

 

以上 

 

                       


